
 
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94.2023 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w  sprawie powołania Pełnomocnika Wójta ds. Wyborów i wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za 
finansową obsługę wyborów. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1277 z późn. zm.), uwzględniając wysokość środków otrzymanych na przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r., określonych Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu Nr 
DEL.3113.12.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r. oraz DEl.3113.14.2023 z dnia 6 września 2023 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Grażynę Halkiewicz na Pełnomocnika Wójta ds. Wyborów. 

§ 2. 1. Do obowiązków Pełnomocnika, o którym mowa w ust. 1 należy: 

1) realizacja całości zadań organizacyjnych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października  2023 r. w zakresie przewidzianym przepisami prawa wyborczego do kompetencji Wójta; 

2) zaopatrzenie obwodowych komisji wyborczych w niezbędnie materiały i przybory do urządzenia lokalu 
wyborczego i nadzór nad prawidłowością urządzenia lokalu wyborczego zgodnie z wytycznymi PKW 
i powagą wyborów; 

3) Obsługa Urzędnika Wyborczego; 

4) współpraca z Komisarzem Wyborczym, Urzędnikiem Wyborczym i Delegaturą Krajowego Biura 
Wyborczego w Elblągu; 

5) Zabezpieczenie dokumentów wyborczych, przekazanych w depozyt Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

6) Otwarcie i zamknięcie Urzędu Gminy w Dąbrównie w dniu wyborów. 

2. Za prawidłowe i sumienne wykonanie zadań, o których mowa w ust. 1 ustalam wynagrodzenie 
ryczałtowe dla Pani Grażyny Halkiewicz w wysokości 3000,00 zł. brutto (słownie: trzy tysiące zł). 

§ 3. 1. Wyznaczam Panią Joannę Żarczyńską do obsługi finansowej wyborów oraz do prowadzenia 
ewidencji i sprawozdawczości w tym zakresie. 

2. Za wykonanie obowiązków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, Pani 
Joanna Żarczyńska otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące 
zł.). 

§ 4. Wynagrodzenia, o których mowa w § 2 ust. 2, i § 3 ust. 2 należy wypłacić najpóźniej do dnia 
25 października 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.94.2023 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


